

Ref. No.CO:CS:RC:2021-22:087

July 17, 2021

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 023.

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

Dear Sirs / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

BSE Scrip Code No.: 532772 NSE SYMBOL: DCBBANK

In terms of provision of Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and other applicable regulatory provisions, if any, we enclose herewith the Newspaper Cuttings of the Notice published on July 17, 2021 in Business Standard (English) and Pudhari (Marathi), in terms of the General Circular no.20 of 2020 dated May 5, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India, thereby intimating, *inter alia*, that the 26th Annual General Meeting (AGM) of DCB Bank Limited to be held on Friday, August 13, 2021 at 2.30 p.m.(IST) via Video Conferencing (“VC”) or Other Audio Visual Means (“OAVM”).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For DCB Bank Limited

Rubi Chaturvedi
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: As above

Business Standard July 17, 2021

Business Standard 17-JULY 2021 10:00am

DCB BANK LIMITED

NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING TO THE MEMBERS

Notice is hereby given that the **Twenty Sixth Annual General Meeting ("the AGM")** of DCB Bank Ltd. ("the Bank") will be held on **Friday August 13, 2021 at 2:30 p. m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** to transact the business as set out in the Notice of the AGM which will be circulated in due course for convening the same.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs(MCA) has vide its General Circular Nos. 14/2020 dated April 08,2020,17/2020, dated April 13,2020,20/2020 dated May 05, 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members of the Bank at a common venue. In Compliance with these MCA circulars, the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the AGM of the Members of the Bank will be held through VC/OAVM.

The Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Bank / Depositories / its Registrar & Transfer Agent (RTA) in accordance with the aforesaid MCA Circulars and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD 1 / CIR / P / 2020 / 79 and SEBI/HO/CFD/CMD2 / CIR / P / 2021 / 11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021 respectively, issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI).

Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 will be available on the website of the Bank www.dccb.com and on the websites of the BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of service provider engaged by the Bank viz., Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Bank is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Bank is also providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

The Bank has fixed August 06, 2021 as the "Cut-off Date" for reckoning the voting entitlement of the Members of the Bank for the AGM.

Those Members who have not yet registered their email address are requested to get their email addresses registered by following the procedure given below:

(i) The Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the AGM Notice, may temporarily get their email registered with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, by clicking the link: https://linkintime.co.in/EmailReg/email_register.html and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email, the Members would get soft copy of the AGM Notice and the procedure for joining the AGM through VC. In case of any queries, Members may write to rnt.helpdesk@linkintime.co.in or investorgrievance@dccb.com.

(ii) It is clarified that for permanent registration of email address, Mobile no, bank accounts etc., the Members are however requested to register their email address and details of bank account with the Depository through the concerned Depository Participants in respect of holdings in electronic mode and in respect of holdings in physical mode, with the Bank's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited.

For DCB Bank Limited
Sd/-
Rubi Chaturvedi
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: July 16, 2021

CIN: L99999MH1995PLC089008
Regd. Office: 6th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg
Lower Parel, Mumbai - 400013 Website: www.dccb.com
E-mail: investorgrievance@dccb.com Tel.: (022) 66187000 Fax: (022) 66589970

DCB BANK

Pudhari July 17, 2021

डीसीबी बँक लिमिटेड

सभासदांना २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

वाढीचे कळविण्यात येते की डीसीबी बँक लिमिटेड (बँक) यांनी २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दिनांक १३ ऑगस्ट २०२१ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार दुपारी २:३० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अन्य मान्यता प्राप्त हक्कशायक माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रकाल नमूद केलेल्या विषयांना मान्यता पेश्यासाठी देणार असून सदर सूचना पत्रक विहित कालावधीत वितरित करण्यात येणार आहे.

सध्या कायद्यात सुरु असलेल्या कोव्हिड -१९ महामारीच्या पार्श्वभूमीवर कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांनी सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांकीत १३ एप्रिल २०२०, २०/२०२० दिनांकीत ५ मे २०२०, आणि ०२/२०२१ दिनांकीत १३ जानेवारी २०२१ (एकत्रित उल्लेख 'एमसीए परिपत्रके') यांना अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून आणि सामयिक ठिकाणी बँकेच्या सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय पेश्यास अनुमती दिली आहे. एमसीए परिपत्रके यांना अनुसरून तसेच कंपनी कायदा २०१३ च्या अकरवक या तरतुदींना अनुसरून त्याचप्रमाणे सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट) रेग्युलेशन २०१५ यांना अनुसरून बँकेच्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे.

व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग नमूद केलेली एमसीए परिपत्रके आणि परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P 2020/79 आणि SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P 2021/11 दिनांकीत १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ अनुक्रमे जो सिफ्टरूटी अँड एक्सेन्स बॉर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी जारी केले आहेत, त्यांना अनुसरून ज्या सभासदांचे ई-मेल तपशील बँक/डिपॉझिटरीज/आणि बँकेचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, फक्त अशाच सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठीचा वार्षिक अहवाल केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून निर्मित करण्यात येत आहे.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२०-२१ साठीचा वार्षिक अहवाल बँकेचे संकेतस्थळ www.dccb.com येथे उपलब्ध करून देण्यात येईल त्याचप्रमाणे बॉम्बेई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.bseindia.com येथे त्याचप्रमाणे नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ www.nseindia.com येथे आणि बँकेचे नियुक्त केलेले सेवा पुरवठादार मॅग्नल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांचे संकेतस्थळ www.evotingindia.com येथे उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. सभासद बँकेच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहू शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होण्यासाठीच्या प्रक्रियेचा तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रकाल देण्यात आला आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हीसी/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित असणाऱ्या सभासदांची संख्या गणसंख्या निर्धारित करण्यासाठी गृहीत धरण्यात येईल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कोव्हिड सत्रे विषयांवर सभासदांना मतदानाचा हक्क बळगता याबाबत याबाबत बँक आपल्या सभासदांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. त्याचप्रमाणे वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदानाची (ई-मतदान) सुविधा देखील उपलब्ध करून देण्यात येणार आहे. दूरध्वनी ई-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-मतदान यांची सविस्तर प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रकाल देण्यात आली आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता सभासदांचे मातामिकर निश्चित करण्यासाठी बँकेने कट ऑफ तारीख म्हणून ६ ऑगस्ट २०२१ ही तारीख निश्चित करण्यात आली आहे.

ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील अद्याप नोंदणीकृत केलेले नाहीत, अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी खालीलप्रमाणे नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून आपले ई-मेल तपशील नोंदणीकृत करून घ्यावेत.

१) ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील अद्याप नोंदणीकृत केलेले नाहीत आणि परिणामी जे वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना प्राप्त करू शकत नाहीत, असे सभासद बँकेचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे https://linkintime.co.in/EmailReg/email_register.html येथे क्लिक करून आणि तिथे नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून तात्पुरत्या स्वरूपात आपल्या ई-मेल तपशीलाची नोंदणी करू शकतात. ई-मेल तपशीलाची सल्लो नोंदणी झाल्यानंतर सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना पत्रकाची कॉपी कॅपी आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसीच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्यासाठीच्या सूचनांचा तपशील प्राप्त करू शकतात. या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाची शंका असल्यास सभासद rnt.helpdesk@linkintime.co.in येथे किंवा investorgrievance@dccb.com येथे संपर्क साधू शकतात.

२) असे स्पष्ट करण्यात येते की, ई-मेल तपशीलाच्या तसेच मोबाईल क्रमांक, बँक खाते तपशील, यांच्या स्थवी नोंदणीसाठी सभासदांना आवाहन करण्यात येते की, समभाग इलेक्ट्रॉनिक माध्यमात उपलब्ध असतील तर सभासदांनी ई-मेल तपशील आणि बँक खाते तपशील आपले डिपॉझिटरीज यांच्याकडे संबंधित डिपॉझिटरीज यांच्या माध्यमातून नोंदणीकृत करून घ्यावेत तसेच असे समभाग उपलब्ध स्वरूपात उपलब्ध असतील तर सदर तपशील बँकेचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट लिंक इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे नोंदणीकृत करून घ्यावेत.

डीसीबी बँक लिमिटेडकरिता
स्वाक्षरी
श्री चतुर्वेदी
बॉम्बेई सेक्रेटरी

सो.अध्यक्ष - सन १९९९-२००० सन १९९५-२०००
नोंदणीकृत कार्यालय : ६ वा मजला, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बपत मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई ४०० ०१३.
संकेतस्थळ : www.dccb.com ई-मेल : investorgrievance@dccb.com
दूरध्वनी क्रमांक : (०२२) ६६१८७००० फॅक्स : (०२२) ६६५८९९७०

DCB BANK